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＊此総・咲くやは此花総合と扇町と咲くやこの花、泉南りんくうは泉南とりんくう翔南の合同チームです。

2

1

4

0

2

1

2

4

0

9

×

0

3

1

3

2

2

2

0

6

0

3

2

16

0

14

0

2

2

2

0

6

1

1

0

1

1

0

0

0

2 1

1

1

0 2

1

3

2

1

1

1

0

0

2

3

16
1

1

1

2

0

2

3 ×

5

1

1

10

0

3

0

5

0 1

0

4

0

3

1

×
1

0 3

0

3

0

2

0

2

1

0

5

5

0

2

1

4

0

3

0

1

0

2

1

1

0

3

0

3

0

2

0

0

0

0

1

0

1

0

2

2

2

2

0

0

7

0

4

0

2

2

2

0



16

泉 陽

千 里

東 住 吉 総 合

16 牧 野

39

40

1

2

大 阪 桐 蔭

3

28

東 淀 川24

4/29(水) 5/ 6(水)

9
21 大 塚

38

久 米 田

4

八 尾

北 千 里

狭 山

国 際 大 和 田

渋 谷

藤 井 寺

関 西 創 価

同 志 社 香 里

金 剛

33

4 商 大 高

34

30

15

29

6

13 近 大 附

桃 山 学 院

7 茨 木 西

8

9

10

金 岡

池島 ・みどり

金 光 大 阪1

初 芝 立 命 館

香 里 丘

1

2

5 清 風

大 阪 学 院5

9 清 明 学 院

産 大 附6

都 島 工

3

4

関 大 一

池 田
5

11

東12

2 興 国

15

千 里 青 雲

刀 根 山13

16

汎 愛14

生 野

桜 宮

泉 北10

阿 武 野17

東 寝 畷 北 皐

8

箕 面

19

6

三 島18

7

帝塚山泉ケ丘14

10

25

11 大 体 大 浪 商

20

26

芥 川27

11

3 東大阪大柏原

12

7

高 槻 北22

31

32

13

英 真 学 園35

12 槻 の 木

36

豊 中37

8 大 阪 朝 鮮

15

14

２次予選

太成学院大学

履 正 社23

5/ 6(水)4/29(水)

1

3

3

1

0

6

0

1

1

3

1

3

0

2

8

0

1

1

3

1

3

3

0

9

2

4

2

0

1

0

8

0

1

0

1

1

2

0

1

0

1

5

0

7

1

1

0

0

1

0

0

0

1

1

1

1

4

0

0

2

2

0

2

0

1

1

1

0

2

1

3

1

1

1

0

0

3

1

0

1



5/10(日) 5/24(日)

高槻総合

高槻総合

5/24(日)5/10(日)

#

#

#

A1

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

Ａ［　　　　　　　　　］：Ｃ［　　　　　　　　　］ Ｂ［　　　　　　　　　］：Ｄ［　　　　　　　　　］

#丸岡 横山Re

Ａ［　　　　　　　　　］：Ｂ［　　　　　　　　　］

#

中村（泰）

鍋谷

R

A2

A1

Re

A1

A2

R

A2

瀬崎

広瀬

西村（康）南野

北村（成） Re

Re

A1

Ａ［　  　　　　　　　］：Ｄ［　　　　　　　　　］

清水（薫）

山田（誠）#

R

A2

#

# Re

第２試合　１３：００

6/7(日)
篠原

#

Ｃ［　　　　　　　　　］：Ｄ［　　　　　　　　　］

協会 間#

第１試合　１１：００

高槻総合

小野（卓）

協会

田中（彰）

5/ 31(日)

6/ 6(土)

岸野

#

R

金子A2 #

#A1

Re A2

R

牧 野

Ｂ［　　　　　　　　　］：Ｃ［　　　　　　　　　］

富来

A2

R

決 勝 リ ー グ

#A1

16

中 央 トーナ メ ン ト

阿 武 野

履 正 社

大 阪 桐 蔭

渋 谷

北 千 里

同志社香里

大 阪 朝 鮮

め４

協会

A1

15

R

R

A2

村田

中務

Ｄ
A1 北村（成）

南野れ４

瀬崎

も11:00
14

R 篠原

A2 向井

飯田

れ３

A1

塩見

上原

A2

1

後藤

金 光 大 阪 東大阪大柏原9

A1

め２

R

丸岡

清 明 学 院

A1
Ａ

中村（泰）

10

11

A1 清野

め３
産 大 附

協会

A2 岸野

井尻

R

R

も13:00

奥谷
2

3

A2

4

5
め１

A2 山添
近 大 附

興 国

R 協会

A1 中垣

7
れ２

西村（大）
6 桜 宮

A2

A2 手島

A2 田中（彰）

A1 木村（慎）

R 石橋

A1

8 三 島

R

れ１

中村（泰）

12

13

岩永

A2

A1

中北

協会

Ｂ
小野（卓）

ろ11:00

R 協会

西川

A1

R

Ｃ
A1 瀬崎

ろ13:00

R 協会

A2



責任者 責任者 責任者

(補助校) (補助校) (補助校)

関大一高槻Ｇ

（人工芝）

高見ノ里Ｇ

（人工芝）

南野

(枚方津田)

関大一高槻Ｇ

（人工芝）

大阪桐蔭

（人工芝）

高見ノ里Ｇ

（人工芝）

195 試合

こ

せ

さ 北千里

寝屋川

阪南

き

永井

１
回
戦

西村

上河原

渋谷

藤川敬

藤川里

山田

金蘭千里

お

長尾

く 堺東 樋川4

う

堺西

青木

池上

2

枚方

５
回
戦
り

4

姉崎

4

4

馬場

岩永

山藤

佐野

5/ 31(日)

4

4

ひ

4

大冠

松田

登美丘 4

4福井

6/ 6(土)

大北

大阪学院

4れ

4

豊島

千里青雲

千里

中野

ね

３
回
戦

尾崎

4

中西

日野

け

こ

の

鳳

加藤金岡

ほ 枚方津田

は

な

ぬ 泉陽

阪南

槻の木

７
回
戦

5/24(日)

4

4

4

4

4

5/10(日)

６
回
戦

み

第
２
日東百舌鳥

へ

西谷

花園

る

ふ

4

清水

奥野

山田

青木

4

4中村

け 松田

河南 4そ

た 東住吉総合

し

4/19(日)

え

4

千田

森川

和泉 宇野

出口

4

と

4

つ 日新

あ 摂津 4

数会 　 場

4/ 12(日)

記
号

4

か

藤井寺工科ち

て

い 箕面

4

勝山 に

数

会場及び責任者

数 回
記
号

回
記
号

会　　場回 会　　場

貝塚南 4

２
回
戦

4/19(日)

大冠 4

す 交野 4前田

関大北陽 4

東寝屋川 4

4

合計

第
３
日

4

4

4

2

島津

柿

む

ま

4/26(日)

茨木

２
回
戦

3

 ＊４、７回戦の高見ノ里Gは阪南大高のグラウンドです。

大体大浪商

5/ 6(水)

4

ら

決
勝
リ
ー
グ

堀田

日根野

2

第
１
日

佐野

枚方 清水

濱田

奥谷

岩松

登

東大阪大柏原

商大高

金光大阪

4

4

澤田

帝塚山泉ケ丘

千田

濱田 4

4

4

藤井寺工科

4め

谷川

ろ

高槻総合 2

４
回
戦

も

め

も

へ

や

ゆ

ち

4/29(水)

よ

4

2

4

永野 2

谷川

6/7(日)

生野

高槻総合

高槻総合


